ta imutiliter. Accurius.

ta imutiliter. Accurius.

De vſu et vſufru.lega.

fo. Ll. lllii.

S Ceterentur, s. pro virilibus partibus, vt. s. de lega, i. l. legata inutiliter, s. si, et hoc facit enumeratio psonarū facta, pprias nominibꝫ exp̄lis, vt. s. de statutis, lita, s. i. et s. de lega, i. l. si heredes, s. si, et facit, s. de leg. i. l. lucius, s. lucius, i. l. de vſufru, sacre, l. si q̄ ticio, i. s. de lega, i. l. seruus tio, s. si, Ac.

T Xxi. fudiz, scilicet in quo erat villa, et p. consequens villam.

C Comperat, peritio.

D Cōpletum, s. demis, sic, s. quādo di, l. ce, l. si dies, et s. q̄ dies vſufruc, le, ce, l. i. infi, i. s. de v. ob, in illa stipulatōe si alendis, sed arg. ora, s. ad vell. alioq. s. si, et s. vſufru, petal, l. si fundus.

S Ticho, legatus, ab eodē qui libertatem reliquit.

F Sed stichus, lapid' errore: quia nesciebat ius suū morte finiri, idem error est isti, de vſufru, s. ut si is,

G Legatarij, i. stichus, Accur.

H Statuto, s. decenio inter presentes, rr. inter absentes, vt. C. de p. scrip. long. temporis, l. fina, et isti, de vſufru, in pain.

I Acquisit. iure quasi dñi p. pre scrip. long. tempori tui, p. legato,

K Auferrit potius, quia nōdū pscripterat vel setuerat pditionē pri mi testamētis sic fuerū male fidei,

L Possint, qua-

si de euclio agen-

tes vel q̄si deveat

redimere et p̄stare

vel saltē estimatio-

nem, vt in re alie-

na legata, vt. s. de lega, i. l. non dubium, s. i. Accur.

M Post morte cop. l. et. lucis ticio cui fuerat legatus

sic pluralis sententia, p. singulari ponit, vt. C. de leg. rev.

ma, l. si. Itē ideo dicit post mortē q̄ si hoc sibi remansisse

credebaro nō sit verūmā, i. deficiat legatu ticio, i. p̄dē

te die ierco decedit, i. vñete sticho, vt. s. de q̄dt, et demoni,

li. s. i. remanet tñ apud heredes p̄tini testatoris, vt. cete-
ra caduca, vt. C. de cadu. tol. s. finauē aliquid, ibi q̄ si in
medio t. et isti sunt q̄ euincunt.

O Crederet, ex causa p̄cedēti quā ignorabat finitam, et

ideo als non legatur p̄sumit, quasi ad cu legādū solus

hic error induxit.

R. Alioquin se-
cūs esset: puta si
scīs p̄fata editio
ne legasset, vel alio
leganurus esset si
sc̄sset, vt. s. de con-
di. et dem. l. cū ta-
le, s. falsaz, i. C. de

lega, l. cū alienaz, et
sic non obstat dīa
signata, vt. s. de le-
ga, i. l. si dom. s. i.
et l. non ecūq. s. si
ex bonis, i. de leg.

i. s. q̄ cōcubinā, s.
si heres, s. i. et alter
rāderi pot. vt. i. ibi
no, sed his obijic
q̄ i. h̄actis per-
sonis legavit, i. ne
potibꝫ, i. sic videt
q̄ fuisse relictur
etia si sc̄sset, vt. d.